EDITAL Nº. 63, de 16 de julho de 2019.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE

de 2019 – REFERENTE AO EDITAL 49/2019 - CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO
CEU III- CAMPUS DE SANTA MARIA-RS

O Presidente do Conselho de Administração da Casa de Estudante da Pós-Graduação da

Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e

regimentais, conforme Portaria nº. 78.888, de 24 de março de 2016, torna público o resultado do

segundo processo seletivo da Moradia Estudantil – Casa do Estudante Universitário – CEU III –

Campus Santa Maria, para o primeiro semestre letivo de 2019, conforme Edital nº

049/2019/PRAE, de 02 de julho de 2019:

SELECIONADOS PARA AS VAGAS DA MORADIA ESTUDANTIL (CEU III)

CONFORME EDITAL N° 049, DE 08 DE JULHO DE 2019

Selecionados para preenchimento imediato

das vagas
Ordem

Cristielen Perceval Machado 1

Fabricio Bongoski 2

Renata Nicoletti 3

Rafaela Basso Sartori 4

Suplentes

Tailon Martins 1

Tailana Garcia Militz 2

Todo(a)s estudantes selecionado(a)s neste edital estão convocado(a)s a comparecer a
reunião hoje, dia 16/07/2019, as 21 horas, em frente ao bloco 51 da CEU III, junto à Comissão de
moradia da CEU III, para esclarecimentos sobre a ocupação das vagas.

Santa Maria/RS, 16 de julho de 2019.

Clayton Hillig

Presidente do Conselho de Administração da Casa de Estudante da Pós-Graduação da

Universidade Federal de Santa Maria.